




	
 pdf-x
	
 [email protected]





	




	
O nas

	
Jak to działa?

	
Polityka

	
Historia

	
Kontakt









 




PDF-X.PL


Upload dokumentów - promocja książek - darmowy hosting pdf - czytaj fragmenty





	
GŁÓWNA

	
UPLOAD PDF

	
ZASADY

	
DMCA











	

Strona główna


	
Czarownica info
















Czytaj więcej:


[image: Czarownica okładka]




Średnia Ocena:














 








Czarownica

Kusząca opowiadanie o kobiecej sile, miłości i magii.Sonia Hunamska prowadzi dziennikarskie śledztwo w sprawie zagadkowych pochówków w lokalnym kościele. Komuś jednak bardzo zależy, by jej artykuł nigdy nie ujrzał światła dziennego.
Za dnia bohaterka usiłuje odkryć prawdę, a w nocy dręczą ją niepokojące sny. Wkrótce dowiaduje się, że wszystkie dziewczyny w jej rodzinie posiadają pewien dar. Daje on siłę, lecz może również okazać się przekleństwem… To przecież przez niego zaginęła przed laty jej matka. Na szczęście w drodze ku przeznaczeniu Sonia nie jest sama. Przewodniczką po świecie magii staje się ciocia Hala. Nie brak także facetów gotowych stanąć po jej stronie.
Czy Sonia zaufa ekscentrycznemu archeologowi, czy może diabelnie przystojnemu adwokatowi? Z kim zdecyduje się związać własny los? Opowieść Anny Litwinek pokazuje, jak kluczowe jest, by iść za głosem serca, odnaleźć wewnętrzną siłę i kobiecość.
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2018-03-22


Książka ebook jest po prostu fantastyczna! Uwielbiam takie klimaty: trochę tajemnicy, gdzie współczesność miesza się z teraźniejszością, a jedno wynika z drugiego. Do tego wspaniałe opisy nie-wielkomiejskiego Radomia, które po prosu urzekły moje serce! Okładka przyciąga wzrok i dobrze, ponieważ uważam, że "Czarownica" jest książką wartą przeczytania! Własną drogą zakończenie aż prosi się o drugą część, tak więc ciekawość mnie zżera czy autorka faktycznie pokusi się o kontynuację. Naprawdę udany debiut (?) pani Litwinek. Polecam!





	



Kamila Malec


2018-03-22


Przeglądając książkę na Empiku długo wachałam się z jej zakupem, aż w końcu ciekawość wzięła górę. I tu pojawia się pewne rozczarowanie i niedosyt, ze czegoś mi tam brakuje. Z jednej strony magia i bogowie, z drugiej powiew nudy. Dosłownie. Książka ebook podzielona na 13 epizodów , a każdy z nich to jeden dzień z życia Soni od 25 grudnia do 6 stycznia. Opisywane jest jak budzi się w niej natura czarownicy, jej rozterki czy nią zostać czy się wycofać. Rodzinna tajemnica, pomoc przyjaciół jak i chronienie się przed tymi złymi. Nic szczególnego, nic co by mnie wciągnęło w tę historię. Lecz to tylko moje spostrzeżenia , być może wśród was jest fanatyk takich powieści. Mnie skusiła okładka i opis. I fascynacja magią. Lecz się rozczarowałam. Daję 5 gwiazdek za pomysł ponieważ mogła wyjsć z tego super opowieść z zawrotną akcją, a wyszły takie flaki z olejem. Jak widać nie każda fajna okładka ma fajna i interesującą treść.





	



Ursz


2018-03-22


Historia mało skomplikowana, fabuła dość przewidywalna. Przyjemnie się czyta w jesienny wieczór. Zalecam dla fanów romansu z domieszką sensacji i magii.





	



Kapati


2018-03-22


Książka ebook przedstawia młodą osóbkę, rudowłosą pannę, odważną dziennikarkę, poszukującą i odkrywającą tajemnice.Magia i ludzie (wróg i przyjaciel), którzy ją otaczają pomogą spełniać ukryte marzenia, talenty. Książka ebook dla cierpliwych i interesujących poznać inny świat. Były momenty ożywienia, oczekiwania, uniesienia i spełnienia, a za chwilę nagłe zmiany tempa, przygaszenia emocji. Pragniesz więcej, czekasz na rozwój wypadków co dalej z Bohaterką, jak jej się ułoży życie, jaką drogę wybierze i kogo ze sobą zabierze, więc wgryzasz się dalej i dalej i dostajesz garść magii.Gotowi jesteście na odkrycie tajemnicy rudowłosej zwariowanej czarownicy?





	



Mirosława Saunders


2018-03-22


"Czarownica" to książka ebook kupiona po kilku"podejściach" do kupna - nie przepadam za sensacją, lecz uwielbiam magię, dowcip, przyjaźń, miłość, normalność. czytania Nie będę omawiać treści ponieważ to psuje początek czytania: lub książka ebook "bierze" lub Ją odkładasz. A Ja po prostu odłożyłam wszystko inne i zaczęłam dalej czytać i nie był to czas stracony. Gorąco polecam. Nie wszystkich się lubi w tej książce pdf lecz przecież w życiu tak samo jest. A PRZECIEŻ ŻYCIE JEST PIĘKNE.Przeczytajcie tę ksiązkę jest naprawdę warta tego.





	



www.lottaczyta.blox.pl


2018-03-22


„Czarownica” lekka i przyjemna lektura. Porusza wątki magi a także mocy paranormalnych. Ubrana w humor i miłość. Czyżby to był przepis na sukces według autorki? Bardzo możliwe. Bohaterowie zapadają w pamięć. Nie wszystkich polubiłam. Zdecydowanie nie. Jednak o wszystkich będę długo pamiętać. Dlaczego? Są bardzo wyraziści. Cała historia jest niezwykłą zabawą dla czytelnika. Strach, radość, zdenerwowanie, niecierpliwość, szacunek do niektórych postaci. To tylko niektóre z uczuć, które towarzyszą na każdej stronie. Sonia jest dziewczyną z krwi i kości. Roztrzepana, energiczna, troche szalona (pozytywnie), kochająca nad wszystko własną ciocię Hale. Właśnie taka dziewczyna spotyka bardzo stonowanego mężczyzne. Archeolog jest kompletnym przeciwieństwem. Zawsze punktualny, skupiony, dążący do celu. Pierwotnie reporterka ma przeprowadzić z nim tylko wywiad. Jednak los chce inaczej. Życiorysy dwojga ludzi łączą się bardziej niż byli w stanie przewidzieć. Bardziej niż ktokolwiek mógł się spodziewać. Więcej jednak wam nie zdradzę :) jak potoczyły się dzieje bohaterów a także co dokładnie ich połączyło musicie sprawdzić sami.Nie zabrakło też nagłych zmian. Niesamowitych wydarzeń. Chwil gdy okazuje się, że zaufanie zostało źle ulokowane. Po lekturze natomiast nie brakuje myśli „Może magia naprawdę istnieje?” „Może Czarownice są wśród nas?” „Może wiatr przenosi głosy?”.Książki cały czas trzyma w napięciu. Mimo wszystko daje dobrą zabawe. Można się odprężyć. Mamy lato. Czy warto zabrać ją na wakacje? Tak. Zdecydowanie. „Czarownica” jest lekturą na każdą okazję.Anna Litwinek potrafi zaciekawić czytelnika każdym zdaniem. Niezależnie od tego o czym pisze, jest to fascynujące. Należy zaznaczyć, że to DEBIUT autorki!Polecam!Moja ocena: *****Skala ocen: * nie zalecam ** nie moja bajka *** daje radę **** niezła ***** bardzo niezła ****** lotta polecawww.lottaczyta.blox.pl





	



Magnolia044


2018-03-22


„Człowiek na pewnym etapie rozwoju powinien kontrolować swój wygląd i zachowanie, żeby nikt nie przypuszczał go o roznoszenie tej choroby przenoszonej drogą płciową, jaką jest życie.”. str. 224Kiedy rzucę hasło: czarownica albo wiedźma, to każdy z pewnością pierwsze co pomyśli, to bardzo stara kobieta, z reguły o odrażającym wyglądzie, zielonkawym zabarwieniu skóry, ubrana na czarno, praktykująca magię, latająca na miotle itd. Tak przedstawiana jest w bajkach. W zamierzchłych czasach miano czarownic otrzymywały w większości dziewczyny (mężczyźni też), które według innych zajmowały się magią, znachorstwem i zielarstwem, obrzędami i zaklęciami, którym przypisano spółkowanie z samym szatanem. Też te, które swoim wyglądem odstawały od większości, miały długie rude włosy, były ciemnoskóre, bądź miały rzadko spotykany kolor oczu. Były to przede wszystkim dziewczyny bardzo mądre, które miały dużą wiedzę w szczególności dotyczącą natury, zwierząt czy uzdrawiania. Starczył jeden zły ruch bądź gest by zostały skazane na stos.„Czarownicy – pisał Trithemius – to wstrętni ludzie. A zwłaszcza dziewczyny pośród nich. Wyrządzają one rodzajowi ludzkiemu nieobliczalne szkody, uciekające się do pomocy złych duchów i czarodziejskich napojów. Najczęściej przyprawiają ludzi o opętanie, rzucając ich na pastwę demonów, które ich dręczą wśród nieopisanych katuszy. (…) Przez złośliwość tych dziewczyn umierają ludzie i bydło, a nikt nie pomyśli o tym, że losy się to przez te wiedźmy.”. str. 43Sonia, główna bohaterka powieści Anny Litwinek pracuje w redakcji „Życie Miasta”. W momencie, kiedy ją poznajemy, kończy 30 lat. Zaczynają się z nią dziać dziwne do opisania rzeczy. W nocy dręczą ją bardzo realne sny z mrocznymi historiami, w których nie rzadko losy jej się krzywda albo jest obserwatorem rozpaczy innych osób. Jej ciotka, twierdzi, że to samo spotkało jej matkę, kiedy ta skończyła 30 lat, a siedem dni potem zniknęła i ślad po niej zaginął. Czy to samo spotka Sonię?„Rude dziewczyny są inne. To wiadomo już od setek lat. Te prawdziwie rude, ponieważ teraz ciężko poznać. A natura przecież wiedziała, co tworzy, i tylko człowiek zawsze usiłuje kłamać. Zakłada maski i używając sprawdzonych schematów, wypacza kierunki ewolucji. Lecz może oszukiwanie natury to właśnie ewolucja”. Str. 27Iwo Petrarka, lekar archeologii i kierownik badań wykopaliskowych prowadzonych w obrębie nieistniejących już murów średniowiecznego miasta. Jego drużyna znalazła zachowane w dobrym stanie wampirze pochówki z XVI wieku. Ten temat bardzo intryguje Sonię, która z pewnością nie odpuści i będzie dociekać prawdy, bo chce napisać interesujący artykuł. Tym bardziej że Iwo nie chce udzielić na ten temat żadnych informacji. Znajdą się też inni, którzy będą chcieli za wszelką cenę przeszkodzić Soni.„Homo est animal rationale. Łac. Człowiek jest istotą rozumną.”. str. 204Ta historia jest tak interesująca, że książka ebook czyta się sama i nie wiadomo, kiedy docieramy do końca. Uwielbiam takie powieści! Wątek fabularny jest nader ciekawy i nieszablonowy, co również się chwali. Książka ebook pochłonęła moją uwagę od samego początku, a dużo nieoczekiwanych zwrotów akcji i nurtujących pytań towarzyszyło mi do końca lektury.Bohaterowie są nieźle wykreowani i tutaj autorka też ominęła schematy, bo czytając książkę nie dostrzeżemy podobieństwa do postaci z innych powieści. Wyczuwalny jest charakterek Soni, która ma równie ognisty temperament, jak kolor jej włosów (płomienny rudy) jej cięty mowa i dobre poczucie humoru nie nudzą czytelnika. Jest, jak na dziennikarkę przystało dociekliwa i pewna siebie. Natomiast dialogi pomiędzy bohaterami są nieźle skonstruowane i adekwatne do sytuacji.Zakończenie książki. Szczerze mówiąc jest mi mało i sądząc po ostatnich zdaniach autorka zapewne pociągnie historię Soni w innym tomie, przynajmniej mam taką nadzieję. Jeżeli ukaże się kontynuacja, to z pewnością po nią sięgnę................Cała recenzja znajduje się na blogu Nowe Horyzonty.





	



Alexandra


2018-03-22


„Czarownica”. Co wam mówi ten tytuł? Moje pierwsze skojarzenie to starsza dziewczyna ponad kotłem, w którym gotuje własną miksturę. Byłam pewna, że dostanę coś w tym rodzaju. Jednak na moje szczęście było zupełnie inaczej.Sonia Hunamska to młoda, zdolna i urodziwa kobieta. Pracuję jako reporterka w miejscowej gazecie. Sonię zaczynają nawiedzać dziwne sny, które traktuję trochę z przymrużeniem oka. Jednak wie, że jest to coś więcej niż zwykłe sny. Pracując ponad świeżym tematem do gazety, natrafia na archeologa Iwa, który zaczyna się nią interesować. Dziewczyna z reguły budzi duże zainteresowanie ze względu na własne płomiennorude włosy i ciemne hipnotyczne oczy.Sonia coraz częściej widzi i czuję, że wokół niej dzieją się dziwne rzeczy. Zostaje wezwana do prawnika kościelnego, który okazuję się bardzo przystojnym mężczyzną, ale mimo to dziewczyna boi się przy nim przebywać. Facet wie o niej, więcej niż powinien. Jedynym wyjaśnieniem dla niej jest jej ciotka, która musi jej wszystko wyjaśnić, zanim będzie za późno.Czy Sonia może komuś zaufać?Czy najbliższe osoby mogą stać się wrogami?'Czarownica' to bardzo wciągająca powieść, która napisana jest moim zdaniem na najwyższym poziomie. Autorka przedstawia nam świat magii w najładniejszy i w najprostszy sposób. Nie spodziewałam się, że aż tak książka ebook mnie wciągnie w własny świat i mimo że skończyłam ją czytać to stale siedzi mi w głowie.Świetne opisy miejsc i postaci, przez co prosto było mi wszystko sobie wyobrazić. Co najistotniejsze to bardzo polubiłam główną bohaterkę. Sonia jest przedstawiona jako inteligentna, cudowna i pyskata dziewczyna z olbrzymim poczuciem humoru. Na początku akcja toczy się powoli by zaraz rozpędzić się do granic możliwości. Cały czas coś się dzieje, nie ma momentów, przy których można się nudzić. Byłam tak zainteresowana historią, że sama nie wiem, kiedy ją przeczytałam, a zajęła mi on tylko jeden dzień.Bardzo zalecam tę książkę, jeżeli chcecie na chwilę oderwać się od własnego świata, żeby przenieść się z Sonią w krainę magii, którą nie zawsze jest cudowna i kolorowa. Gwarantuję uśmiech na waszej twarzy, gdy z dużym zainteresowaniem będziecie pokonywać kolejne rozdziały. A ja na pewno jeszcze powrócę do tej powieści.





	



erka


2018-03-22


Anna Litwinek(jak podaje Wydawnictwo Znak)-Wychowana przy dźwiękach silników samolotów Iskra, od dzidziusia marzyła o lataniu.Dziesięć lat pracy w Siłach Powietrznych tylko to pogłębiło. Została, jak mawiają w branży, „uderzona śmigłem”. Ostatecznie postanowiła rozwinąć skrzydła i spełnić marzenie pisząc. Odleciała na miotle. Na razie. Każdy grosz z odniesionego sukcesu ma zamiar przeznaczyć na zakup samolotu. Mąż obiecał jej, że nauczy ją latać prawdziwym statkiem powietrznym.Prędzej czy potem spełni marzenie, latając nie tylko na stronach powieści.Książka"Czarownica", trafiła do mnie przez przypadek.Na prośbę przyjaciółki postanowiłem poprosić o tą opowieść i zabrałem się za czytanie.A cała opowieść, rozpoczyna się śledztwem, na temat zagadkowych pochówków, przy pewnym kościele.Dochodzenie to, prowadzi pewna dziennikarka, a wszystko wskazuje na to, że pewne wpływowe osoby nie chcą dopuścić do publikacji artykułu.Dodatkowo Sonia, ponieważ tak ma na imię nasza bohaterka ma zagadkowe i niepokojące sny.W związku z tym dowiaduje się, że jak niemal wszystkie dziewczyny w jej rodzinie ma zagadkowy dar, który jest jednocześnie błogosławieństwem i przekleństwem.Przy pomocy własnej ciotki, kobieta usiłuje zrozumieć własny dar i jaki to może mieć wpływ na jej życie.Oczywiście Sonia ma paru adoratorów, a wśród nich pewnego adwokata, a także archeologa.Obaj oczywiście morderczo przystojni, bowiem, jak świat światem, nie ma brzydkich ludzi, są tylko zaniedbani.Romans, magia i wątki historyczne.Co ja czytam, spytacie.Ano fajną historię, która dodatkowo wprowadziła mnie w idealny nastrój, więc czegóż pragnąć więcej.Dodatkowo odkryłem własną kobiecość, a przynajmniej tak można sądzić, po lekturze zapowiedzi tejże powieści.Plusem jest też okładka, na której widnieje przepiękny rudzielec.Czytajcie i bawcie się równie dobrze, jak ja.





	



Czytadełko


2018-03-22


Czy „Czarownica” jest bajką dla dorosłych? Ależ oczywiście, że tak! Lecz za to jaką bajką! Jestem zachwycona, zakochana, zauroczona. Takiej książki od dawna szukałam na polskim rynku. Tego dokładnie mi brakowało. Czy znalazłam jakiś minus tej powieści…? Hmm.. Zdecydowanie nie. Idealnie napisana, ciekawa, wciągająca wręcz niewyobrażalnie, pobudzająca maksymalnie wyobraźnię i pozostawiająca czytelnika z uczuciem ogromnego żalu, że tak dynamicznie się kończy. Anna Litwinek została właśnie wpisana do grona moich ulubionych autorek. Zdecydowanie liczę na więcej i jestem pewna, że pisarka z takim talentem mnie nie rozczaruje. Każdy wydana złotówka na tę książkę, zwróci się Wam w postaci ogromnej przyjemności z czytania. Emocjonująca, pełna napięcia, tajemnic, magicznych istot, bajkowych prastarych historii wprowadziła mnie w mój ulubiony świat z dzieciństwa. Może dlatego tak mnie zauroczyła? A może autorka faktycznie rzuciła na nią urok? Fakt jest taki, że „Czarownica” zyskuje ode mnie najwyższe możliwe noty. Uwierzcie mi, że ta pozycja Was nie rozczaruje.Pomieszany świat religii i magii. Do końca nie wiadomo, która droga dla Soni głównej bohaterki jest właściwa. Kto jest tym dobrym, a kto złym? A może te dwa światy mogą się uzupełniać? Czy Sonia wybierze dobrą życiową ścieżkę? Czy podąży za głosem serca i własnej natury ,a jeśli tak czy czeka ją wieczne potępienie? Nic więcej Wam nie zdradzę. Powiem tylko tyle : „Czarownica” należy do tego rodzaju książek, które czytasz w każdej wolnej chwili. Szykując się do pracy, czesząc włosy, rozmawiając przez telefon i jest przyczyną nieprzespanej nocy. Absolutnie nie można się od nie oderwać. Pani Anno proszę o więcej i to jak najszybciej! Zalecam Wam bardzo gorąco!





	



Kominek


2018-03-22


Wydawać by się mogło, że dawne czasy Inkwizycji, palenia na stosie tylko dlatego, że ktoś miał odrobinę bardziej światły umysł, niż gnuśny sąsiad, dawno przeminęły. Tak czarownice, jak również płonące stosy. O ile tych drugich na szczęście spotkać już nie można, to w wypadku czarownic i ich obecności wśród nas nic nigdy nie wiadomo.Ziarenko do przemyśleń zasiała w moim, ponieważ jeszcze nie w waszym, umyśle Anna Litwinek i jestem też przekonany, iż czytając jej opowieść „Czarownica” poczujecie się podobnie. O autorce nie wiadomo zbyt wiele, lecz jak to czasem bywa nic nie mówiące debiuty mogę stać się niespodziewanie dużego formatu wydarzeniem. Czasem z prostych słów wieszcz potrafi upleść zaczarowaną opowieść, gdzie kamienice, krypty kościelne i zamki stare. Tutaj, jak karta z Tarota na drodze stanie Archeolog i choć nie zapała do Soni sympatią z pierwszego spojrzenia drugie może mieć zupełnie inne odniesienie.Choć jest to tylko książka, cudownie i sugestywnie odmalowana historia, to jednak otwiera się przed czytelnikiem pewien, wcześniej zupełnie nieznany horyzont myśli i zdarzeń, który skłania do refleksji ponad otaczającym nas światem, a także zjawiskami czasem ciężkimi do przyswojenia na zdrowy chłopski rozum. 46 stron wystarczyło, żeby polubić Sonię, poczuć się zaintrygowanym historią mającą własny początek w Boże Narodzenie, a przy tym uświadomić sobie, że ta zimowa opowiadanie nie bez powodu może stać się wyjątkowa.Spływa z tych kart przekaz jakby żywcem wyjęty z pradawnych podań, średniowiecznych baśni, a jednak współczesna otoczka zaskakuje bardziej, niż mogłoby się nam jedynie wydawać. I znowu okładka nie jest bez znaczenia dla istoty odkrywania, zgłębiania i dotykania świadomego zmagania się Sonii z rosnącą w niej mocą. A moc to nie byle jaka, moc to wyjątkowa, przekazana z krwią i w genach, po matce, babce i przodkach. Sonia Hunamska, reporterka lokalnej gazety, w ciągu niespełna trzynastu dni odmieni własne życie na zawsze. Wsparcie ciotki i cichych sprzymierzeńców nie będzie bez znaczenia dla zmagań z siłami równie potężnymi, jak rodząca się w niej moc, pragnąca przeistoczenia, ukształtowania, okiełznania. (…)Pełny tekst recenzji dostępny w poniższym linku:http://koominek.blogspot.com/2016/03/anna-litwinek-czarownica.html
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Zaskoczyła mnie lektura tej książki, spodziewałam się książki z zupełnie innego gatunku. Tak się kończy czytanie blurbów, które przedstawiają wydarzenia z zupełnie innej perspektywy. Biorąc do ręki ten tytuł spodziewałam się literatury kobiecej, zagadek przeszłości związanych z rodziną, odkrywania sekretów. Co dostałam? Bardzo skracając - fantastykę. A zagłębiając się bardziej trochę urban fantasy, trochę słowiańskiego pogaństwa, odrobinę związków z przyrodą i jej przedstawicielami, czyli to, co bardzo lubię i co czytam z dużą przyjemnością.Bohaterka powieści Anny Litwinek to współczesna kobieta, samowystarczalna, pewna siebie, potrafiąca zawalczyć o sprawy, które ją interesują. Niektóre informacje, które otrzymuje zaczynają przemieniać jej podejście, początkowe niedowierzanie i nieufność przeistaczają się, przechodząc przez różnorakie stadia, kończą na uznaniu własnego dziedzictwa i potyczce o swoje prawa. Sonia kojarzy mi się z bohaterką Anety Jadowskiej, Dorą. Pyskata, potrafiąca zawalczyć o swoje, a osoby, które są jej bliskie broni za wszelką cenę. Językowo książka ebook przypomina mi styl Katarzyny Bereniki Miszczuk, lekka, lecz z pazurem, czyta się ją błyskawicznie. Te porównania nie są absolutnie zarzutami w stosunku do tego tytułu, broni się on znakomicie, szczególnie jak na debiut pisarski. Ma wciągającą fabułę i dających się lubić bohaterów, przyjemny język, dla osób które lubią powyższe pisarki może być to wyznacznik, czy sięgnąć po tę lekturę.Autorka wplotła we współczesny świat dawno zapomniane wierzenia, bliskość z naturą i jej żywiołami, przywołała też bóstwa i demony. Pojawiają się one powoli, odkrywamy je trochę razem z bohaterką, poznajemy jej korzenie, zagadkowych Sagacytów, ich wielowiekowe dzieje i ukrywanie się przez Kościołem. Mam wrażenie, że pisarka odkrywa przed czytelnikiem dopiero skrawek tajemnicy, a zakończenie tej książki daje mi nadzieję na jej rozwinięcie. "Czarownica" to książka ebook lekka i przyjemna, choć zawiera w sobie fragmenty tajemnicy i niewiadomej. Razem z bohaterką poznajemy jej dziedzictwo, możemy przypuszczać czy uda jej się całkowicie przekroczyć granicę i poznać świat bliższy natury. Będzie ciekawie, wciągająco, choć też niebezpiecznie. Dziać się będzie dużo, pisarka dopiero odkrywa karty przed czytelnikiem. Osobom, które lubią fantastykę, zamierzchłe wierzenia słowiańskie, wyścig z czasem, tajemnice, ciekawą bohaterkę, ta lektura przyniesie dużo przyjemności.
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1. Ja generalnie lubię fantasy, lecz najlepsze książki to takie gdzie nie wszystko losy się w 100% wyimaginowanym świecie tylko kiedy nasza szara rzeczywistość o przeplata się miejscami z fragmentem fantastycznym. Takich ebooków jest już zdecydowanie mniej....A takich aby to jeszcze była polska rzeczywistość i polskie (w sensie słowiańskie) fragmenty fanatystyczne to już jest baaaardzo mało. 2. Spisane sprawnie i oryginalnie - ewidentnie autorka nie chodziła na "warsztaty kreatywnego pisania" tylko ma własny swój styl !!!!. Fajnie nakreślenie bohaterowie - pełnokrwiści, nie jednowymiarowi i jednoznaczni. Fabuła intrygująca, zasakakująca i trzymająca w napięciu, bez zbędnego efekciarstwa - nie mamy tutaj trupa na co drugiej stronie3. Czekam na dalsze przygody Sonii :)
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Jak ja lubię odkrywać książkę którą połykam w jeden wieczór! Najlepsze uczucie na świecie.Czarownica ma dość jednoznaczny tytuł lecz jednoznaczna zdecydowanie nie jest.Magia, chociaż nie do końca taka jaką możemy sobie wyobrażać, jest tu bardziej mocą którą madrzy ludzie są w stanie czerpać z sił natury.Jest to historia obyczajowa, trochę romans, trochę historia rodzinna, bardzo klimatyczna i namacalna atmosfera zarówno czasów przeszłych jak i dzisiejszych.Miałam wrażenie, że jest to głównie historia o ludziach, a także o dobru i złu. Zło pojawia się pod różnorakimi postaciami i musimy być czujni. Ludzie myślący samodzielnie zawsze będą wrogiem sił zła.Gorąco polecam!Nie mogę się doczekać kolejne książki pani Anny Litwinek.
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Główna bohaterka to rudowłosa trzydziestolatka, wychowywana przez uczynną i pomocną ciotkę Halę. Kiedy matka kobiety zniknęła w zagadkowych okolicznościach, ojciec odnalazł sobie nową małżonkę i tym metodą Sonia została skazana na towarzystwo krewnej, z którą jednak żyło się jej całkiem dobrze. Potrafiąca zawalczyć o swoje stanowisko, uparcie brnie w głąb śledztwa, które może jej zaszkodzić. Otóż sprawa dotyczy pochówku ludzi grzebanych z obciętymi głowami, dlatego, że kiedyś wierzono w istnienie wampirów… Ambitna Sonia dzielnie stawia jednak kolejne kroki w przód nie tylko w kwestii zbierania materiałów do artykułu, lecz także w sprawie dotyczącej jej swojego życia. A rodzinne korzenie kryją niemniej zagadek i szokujących informacji, aniżeli przykościelne cmentarzysko.Legendy, heretyckie wierzenia, moce wykraczające poza ludzką wyobraźnię i amulety strzegące bezpieczeństwa. Pradawne zwyczaje, mikstury szykowane w kociołku, magiczny śpiew i mroczne katakumby. „Czarownica”, jak sugeruje tytuł, to opowieść wyposażona w całkiem sporą ilość fantastycznych elementów. Wymyślne części składowe fabuły nie tworzą jednak negatywnego wrażenia, co oznacza, że ich wprowadzenie odbyło się bez doskwierającej i widocznej sztuczności. Odbiera się je tak, jakby istniały naprawdę, a ich pojawianie się w życiu bohaterki odbywa się etapowo, przechodząc od łagodnych wykroczeń paranormalnych, po te nieco bardziej fantastyczne zjawiska. Anna Litwinek popisała się nieograniczoną wyobraźnią zabierając czytelnika w świat nieco odrealniony. Wykazała się przy tym niemałą wiedzą na temat zamierzchłych wierzeń, zwyczajów czy praktyk czarownic. Taki wątek pobudza wyobraźnię, lecz tylko wtedy, kiedy pomysł idzie w parze z odpowiednim wykończeniem i dopracowaniem całości. Mam wrażenie, że tutaj wszystko odbyło się dokładnie tak, jak powinno.Na uwagę zasługuje na pewno kreacja oryginalnej i zapadającej w pamięć bohaterki. Już samo wspomnienie o naturalnych, rudych włosach i ciemnym spojrzeniu buduje wyobrażenie niebanalnego wizerunku. Do tego dochodzi zaś silny charakter i odrobina niepoprawności w stosunku do otaczających ją ludzi. Dzięki temu jednak Sonia dociera tak daleko, lecz o tym powinniście przekonać się sami.Styl Anny Litwinek, obrazowy a także równoważący ilość dialogów i opisów, jest w stanie zyskać sympatię czytelnika. A plastyczny mowa w niczym nie przypomina nieudolnych debiutów, przy czym warto mieć na uwadze to, że „Czarownica” jest pierwszą książką Anny Litwinek. Opowiadanie o wytrwałym dążeniu do obranych celów, o realizacji marzeń i o tym, że warto w siebie wierzyć, udekorowana nietuzinkową postacią na okładce jest dobrym pomysłem na nadchodzące, wiosenne dni. Myślę, że historia Soni może przypaść do gustu dziewczynom będącym w stanie zaakceptować okraszoną magią rzeczywistość i a także tym paniom, które lubią wyraziste, nieczające się po kątach bohaterki.
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Jeszcze kilka miesięcy temu było to moim marzeniem, teraz stało się rzeczywistością. Język o przedpremierowych recenzjach! Już po raz drugi mam tę przyjemność żeby podzielić się z Wami przemyśleniami na temat książki. Zapraszam serdecznie.Jak wiecie staram się sięgać po wszystkie gatunki literatury bo różnorodność jest wskazana! Teraz trafiło na intrygującą i inspirującą Czarownicę. Czyli coś innego i niesamowicie ciekawego.Sonia Hunamska jest rudowłosą, temperamentną, przebojową dziennikarką. Pracuje w lokalnej gazecie "Życie miasta". Poznajemy ją w momencie kiedy prowadzi śledztwo w sprawie zagadkowych pochówków w kościele. Z czasem zagłębia się coraz bardziej w sprawę i dostrzega nawarstwiające się problemy. Okazuje się bowiem, że jest tutaj więcej znaków zapytania, niewiadomych niż sądziła, ale uzbrojona w siłę i wiarę we swoje możliwości nie zamierza odpuszczać. Oprócz zajmującego stanowiska jaki piastuje w redakcji, licznych perypetii jakich doświadcza w pracy w jej życiu szykują się ogromne zmiany.W spokojne życie bohaterki włamują się nieprawdopodobne zdarzenia. Dziwne, niezrozumiałe sny, niepokojące i bardzo częste omdlenia, złe samopoczucie. Sonia dowiaduje się, że została obdarzona, tak samo jak jej matka i babka, niezwykłym darem. Podczas lektury Czytelnik pozna sposób w jaki będzie owy upominek wykorzystany. Czy przysporzy Hunamskiej więcej problemów? A może przyczyni się do poznania prawdy o zaginionej przed laty Mili?Opiekę ponad Sonią od młodszych lat sprawuje charyzmatyczna, serdeczna Hala. Ciotka robi co może żeby siostrzenicy żyło się lepiej. Więź, która łączy kobiety, jest imponująca. Staje się ona przewodniczką Hunamskiej po świeżym świecie."Czarownica" Anny Litwinek to bardzo niezły początek drogi, jaką w tym momencie rozpoczyna. Stworzona przez nią Sonia jest taką prawdziwą postacią a tym, co się do tego przyczynia w największej mierze jest spontaniczność a także to, że idzie przez życie przebojem i jest ... zadziorna. Dziewczyna posiada niesamowitą pewność siebie, co niewątpliwie pomaga w pracy dziennikarskiej. W powieści odpowiadał mi wątek magii. Żałuję, że jest on niemożliwy do osiągnięcia przez zwykłego śmiertelnika ponieważ ułatwił by życie, chociaż z drugiej strony jest przerażający pod względem... czytania w myślach.Na początku, gdy przebrnęłam przez parę stron, stwierdziłam, że nic z tego nie będzie, że ta książka ebook nie jest dla mnie. Jednak stwierdziłam, iż doczytać muszę ponieważ coś mnie w niej inspiruje i intryguje. Nieźle zrobiłam, że się nie poddałam, bo dalej było coraz lepiej, fabuła trzyma w napięciu, akcja nie zwalnia a Czytelnik bawi się na prawdę dobrze. Dziewczyny zapewne wzdychać będą do ciepłego archeologa, bądź szaleńczo przystojnego Scota. Muszę powiedzieć, że mnie odpowiadał Tytus lecz potem zmieniłam zdanie o 180 stopni. Zaprzyjaźniłam się z Sonią i mam nadzieję, że dynamicznie na rynku wydawniczym ukaże się kontynuacja, po którą bez wątpienia sięgnę.Ta książka ebook posiada to magiczne coś. Będzie idealnym motorem do działania dla płci pięknej dzięki silnej bohaterce, która nie obawia się marzeń i ich realizacji. Pani Aniu bardzo dziękuję za przesłanie egzemplarza recenzenckiego. Sprawił mi on dużo radości. Gratuluję tak dobrego debiutu, który pozostanie w mojej pamięci przez długi, długi czas.
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